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Fasadgruppen förvärvar ett av Norges ledande 
ställningsbolag
Fasadgruppen stärker sin norska verksamhet genom förvärv av Brenden Materialer 
AS och Brenden & Co Stillasutleie AS (tillsammans ”Brenden”). Förvärvet omfattar 
också 15 procent i ProStillas AS som erbjuder mjukvara för logistik och 
projektledning inom ställningsbranschen.

Brenden är ett andra generationens familjeföretag som erbjuder tjänster inom ställning, 
väderskydd och bygghissar med fokus på renoveringsprojekt i Oslo med omnejd. Verksamheten 
har en väletablerad och diversifierad kundportfölj inom både den offentliga och privata sektorn. 
Brenden har 133 heltidsanställda och omsatte ca 185 MNOK under verksamhetsåret 2023.

Förvärvet omfattar även 15 procent av mjukvaruföretaget ProStillas, vars verktyg används i 
syfte att effektivisera och automatisera flertalet arbetsmoment inom administration, logistik 
och projektledning. Brenden har framgångsrikt använt verktyget för att öka skalbarheten i sin 
verksamhet. Fasadgruppen har option att förvärva hela ProStillas.

”Brenden blir vårt första ställningsbolag i Norge, och kompletterar vår verksamhet väl. De har 
ett gott renommé i Oslo där flera av våra befintliga dotterbolag har engagerat dem i projekt 
genom åren. Vi ser också en spännande digitaliseringsmöjlighet i ProStillas, som potentiellt kan 
bidra till att stärka och effektivisera Fasadgruppens övriga ställningsverksamhet”, säger Jan Erik 
Pedersen, landschef för Fasadgruppen Norge.  

”Vi har följt Fasadgruppens expansion i Norge och har goda relationer till flera av dotterbolagen. 
Det känns väldigt bra att nu själv bli en del av gruppen och kunna bidra med vår 
ställningsexpertis”, säger Bård Brenden, vd för Brenden.

Fasadgruppen finansierar förvärvet med egen kassa och tillgängliga kreditfaciliteter. Säljaren har 
åtagit sig att återinvestera en del av köpeskillingen genom att inom tre månader efter tillträdet 
förvärva befintliga aktier i Fasadgruppen för ett belopp motsvarande cirka 25 MNOK. Aktierna 
som förvärvas genom återinvesteringen är föremål för ett överlåtelseförbud (s.k. lock up-
åtagande) under 36 månader. Förvärvet är villkorat av godkännande från norska 
konkurrensmyndigheter och tillträde av Brenden förväntas kunna ske under tredje kvartalet 
2024.
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För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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